
Vision Express
tūlītējs pirkums

Vision Express
Labas Dzirdes abonements

Inbank Latvija "Sadali daļās"

Līgums Nav Beztermiņa 3/6/10 mēneši
Līguma laušana bez maksas jebkurā brīdī Nav Jā* Nav
Īpašumtiesības uz dzirdes aparātiem Klients Vision Express Klients
Iespēja paturēt dzirdes aparātus, laužot līgumu Jā (nav līguma) Jā, samaksājot aparātu atlikušo vērtību Jā

Fiksēta cena Nē (pakalpojumiem - atbilstoši cenrādim) Jā, katrus 3 gadus - cenu pārskatīšana**** Nē (pakalpojumiem - atbilstoši cenrādim, Inbank Latvija- fiksēta)
Pirmais maksājums Pilna summa Pēc 30 dienām / mēneša maksas apmērā Mēneša maksas apmērā
Ikmēneša maksājums Nav Zemāks ikmēneša maksājums salīdzinājumā ar Inbank līzinga 

piedāvājumu Atbilstoši Inbank Latvija līgumam

Kopējās izmaksas 3 gadu laikā Aparātu pirkuma cena un 3 gadu laikā saņemtie pakalpojumi / 
aksesuāri pēc cenām vajadzības brīdī

Zemākas, jo abonements iekļauj izmaksas par tīrīšanu, regulēšanu 
un atkārtotu dzirdes pārbaudi

Aparātu pirkuma cena un 3 gadu laikā saņemtie pakalpojumi / 
aksesuāri pēc cenām vajadzības brīdī

Izmēģinājuma periods 14 dienas 14 dienas 14 dienas
Jauni aparāti ik pēc 3 gadiem Nē Jā Nē
Iespēja atgriezt aparātus, ja vairs nav nepieciešami Nē Jā * Nē

Papildus bateriju cena Vairāk nekā 200€ trīs gadu periodā ** Vairāk nekā 200€ trīs gadu periodā ** Vairāk nekā 200€ trīs gadu periodā **
Papildus ausu ielikņu cena Vairāk nekā 100€ trīs gadu periodā *** Bez maksas Vairāk nekā 100€ trīs gadu periodā ***
Tīrīšana un regulēšana 10 € par reizi Bez maksas 10 € par reizi
Atkārtotās dzirdes pārbaudes 20 € gadā Bez maksas 20 € gadā

Apdrošināšana (nekavējoša aizvietošana pazušanas 
un sabojāšanas gadījumā) Nē Jā ***** Nē

Garantija (bezmaksas remonts vai aizvietošana 
bojājuma gadījumā) 2 gadi 3 gadi 2 gadi

Izmaksu piemērs Starkey Model S BTE
* izņemot individuālos iekšauss aparātus
** bateriju nomaiņa reizi 7-10 dienās Tūlītējs pirkums Labas Dzirdes abonements Inbank Latvija "Sadali daļās"
*** auss ieliktni būtu ieteicams mainīt vismaz reizi 2-3 
gados/ 1 ieliktņa cena 57 eiro €399.00 12€ mēnesī 39.90€ mēnesī (10 maksājumi)
****mainot aparātu pēc 3 gadiem, tiek veikta 
abonementa maksas pārskatīšana
***** pirmajai reizei pašrisks 30 eiro; katrai nākamajai 
50% no iekārtu atlikušās vērtības

Viens maksājums un aparāts ir pircēja īpašums. Bezmaksas tests. Jauns aparāts pēc 3 gadiem, iekļautas izmaksas 
par apkopi, regulēšanu un atkārtotas dzirdes pārbaudes. Iekļauta 

aparāta apdrošināšana un pagarināta garantija.

Desmit maksājumi un aparāts pāriet pircēja īpašumā.


